
UNIVERSiTÀ DEGLI STelDI DJ NAPOLI FEDER.ICO I
Ripartizione Attività Contrattuale e Relazioni con il Pubblico

UFFICIO ECONOMATO

IL DIRIGENTE

=

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

l'art. 56 co.8 del vigente Regolamento di Finanza e Contabilità;

l'art. 32, comma 7, del D. Lgs. 50/2016;

il Decreto Dirigenziale n. 592 del 09/05/2017, con il quale l'Ufficio Economato è
stato autorizzato a porre in essere la procedura negoziata, ai sensi dell 'art. 36 comma
2 lett. a), per l'affidamento della fornitura di toner, cartucce, vaschette recupero toner
esausto, e fotoconduttori per stampanti, fax, plotter, nonché di nastri per calcolatrici,
per le esigenze degli uffici dell'Amministrazione Centrale;

il provvedimento autorizzativo di spesa n. 142 del 26/07/2017, con il quale è stata
aggiudicata la gara relativa alla fornitura in argomento alla ditta R.C.M. s.r.l., per
l'importo complessivo offerto di € 27.002,74 oltre IVA 22%;

che l'Ufficio Economato ha verificato il possesso dei requisiti di cui agli artt. 80 e 83
comma 11ett. a) e c) del D. Lgs. 50/2016 con esito positivo;

DECRETA

l'efficacia dell'aggiudicazione dell'appalto per l'affidamento della fornitura di toner, cartucce, vaschette
recupero toner esausto, e fotoconduttori per stampanti, fax, plotter, nonché di nastri per calcolatrici, per le
esigenze degli uffici dell'Amministrazione Centrale a favore della società R.C.M. s.r.l., per l'importo
complessivo offerto di 27.002,74 oltre IVA 22%.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Carla CAMERLINGO

Unità organizzativa responsabile della procedura di
affidamento: Ufficio Economato Responsabile:
Dott.ssa Claudia Palombo, Capo dell'Ufficio

os


